conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm: „Reparația și întreținerea căilor de comunicație suburbane, căile de 

acces spre suburbii, reparații utilități din municipiul Chișinău”. pentru suma fără 

TVA de  20 471 964,07 lei (douăzeci de milioane patru sute șaptezeci și una de 

mii nouă sute șaizeci și patru lei, 07 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea 

adaugată în cuantum de 4 094 392,81 lei (patru milioane nouăzeci și patru de mii 

trei sute nouăzeci și doi lei, 81 bani). 

2. Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem serviciul cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere în 

conformitate cu graficul de executare anexat în 2 (doua) luni.